

---

## SERVICII DE REPARARE SI DE INTRETINERE A AUTOMOBILELOR

I.D.: 93693250

---

Data publicarii 19.02.24 Coduri CPV 50110000-9 50112000-3

---

Pretul estimativ: 1.548,58 RON - 1.548,58 RON

---

Descriere: REVIZIE VEHICUL: 1,5 X 130,00 LEI = 195,00 LEI INLOCUIRE FILTRU HABITACLU: 0,10 X 130,00 LEI = 13,00 LEI DEM-REM FILTRU AER: 0,10 X 130,00 LEI = 13,00 LEI INLOCUIRE PLACUTA FRANA: 0,60 X 130,00 LEI = 78,00 LEI DISGNOSTIC CIRCUIT FRANARE: 0,30 X 130,00 LEI = 39,00 LEI REGLAJ ANSAMBLU FRANA PARCARE: 0,70 X 130,00 LEI = 91,00 LEI CARTUS FILTRU ULEI: 1 X 42,91 LEI = 42,91 LEI SPRAY DECAPANT: 1 X 25,00 LEI = 25,00 LEI CARTUS FILTRANT AER: 1 X 72,21 LEI = 72,21 LEI FILTRU HABITACLU: 1 X 106,77 LEI = 106,77 LEI RENAULT ULEI CASTROL 5W30 5L: 1 X 448,63 LEI = 448,63 LEI RENAULT ULEI CASTROL 5W30 1L: 1 X 102,12 LEI = 102,12 LEI PLACUTE FRANA FATA: 1 X 319,31 LEI = 319,31 LEI GARNITURA BUSON ULEI: 1 X 2,63 LEI = 2,63 LEI

---